
平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H22.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 農林部 農政課 H22.1.6 H22.1.12 16,000,000 16,800,000 佐世保市潮見町8-29-912 委託料 指名競争入札

環境テクノス(株)長崎営業所 10

2 農林部 農政課 H22.2.3 H22.2.9 2,480,000 2,604,000 長崎市宝町５－５ 委託料 指名競争入札

日本工営(株)長崎事務所 9

長崎市元船町３番２０号

3 農林部 農業大学校 H21.4.1 H21.4.1 　＠５５円／ℓ 　＠５５円／ℓ 増田石油（株） 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　増田脩二 （７社）

4 農林部 畜産課 H21.12.10 H21.12.16 1,560,000 1,638,000 長崎市恵美須町４－５ 使用料及び賃借料 一般競争入札

ＮＢＣ情報システム(株) 3

メイン用 メイン用 佐世保市大塔町666-10

5 農林部 肉用牛改良 H21.4.1 H21.4.2 液体窒素購入 　@123円/kg 　@123円/kg 大陽日酸㈱ 需用費 指名競争入札

センター （単価契約） サブ用 サブ用 佐世保営業所 （２社）

@335円/kg @335円/kg 所長　高石　亮太郎

　（税別） 　（税別）

6 農林部 農村整備課 H21.11.4 H21.11.6 11,300,000 11,865,000 長崎市飽の浦町7-1 委託料 一般競争入札

石田ｺﾋﾟｰｾﾝﾀｰ（株） 4

7 農林部 農村整備課 H22.1.12 H22.1.18 1,380,000 1,449,000 諫早市永昌町１８－２ 委託料 一般競争入札

扇精光（株）諫早支店 7

（入札業者数）
契 約 の 名 称 節 区 分番号 所管部局 入 札 日契 約 日

（地方機関）

平成２１年度燃料
の単価契約（Ａ重
油）

（住所・氏名）

シカ生息状況等調
査（五島列島）業務
委託

シカ生息状況等調
査（対馬）業務委託

農業用水水源地域
保全対策調査業務
委託

新優良肉用牛生産
情報システム用パ
ソコン等機器及び
ソフトウエアの賃貸
借及び保守契約

農業農村整備事業
電子化資料作成業
務委託



平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H22.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分番号 所管部局 入 札 日契 約 日
（地方機関） （住所・氏名）

管理保守業務 管理保守業務

8 農林部 林務課 H21.4.20 H21.4.23 4,200/時間 4,410/時間 長崎市飽の浦町１－１ 委託料 一般競争入札

(株)リョーイン 2

諫早市貝津町１１２２－６

9 農林部 林務課 H21.7.21 H21.7.23 4,100,000 4,305,000 長崎県森林組合連合会 委託料 一般競争入札

3

10 農林部 林務課 H21.7.31 H21.8.6 17,960,000 18,585,000 長崎市飽の浦町1-1 備品購入費 一般競争入札

(株)リョーイン 2

11 農林部 林務課 H21.10.1 H21.10.7 7,500,000 7,875,000 諫早市貝津町１１２２－６ 委託料 指名競争入札

長崎県林業コンサルタント 7

12 農林部 林務課 H21.10.6 H21.10.9 27,000,000 28,350,000 諫早市貝津町１１２２－６ 委託料 指名競争入札

長崎県林業コンサルタント 8

13 農林部 林務課 H21.12.10 H21.12.15 7,900,000 8,295,000 長崎市田中町586-10 委託料 一般競争入札

（株）テクニカル・データ 4

14 農林部 林務課 H21.11.24 H21.11.30 9,000,000 9,450,000 佐世保市日宇町2690 委託料 指名競争入札

大栄開発株式会社 7

15 農林部 林務課 H21.11.24 H21.11.30 8,500,000 8,925,000 諫早市貝津町１１２２－６ 委託料 指名競争入札

(社)長崎県林業コンサルタント 7

農業農村整備事業
電子化資料作成業
務委託

ＧeоＥｙe－１衛星
画像購入

森林地理情報シス
テム管理業務委託
（単価契約）

森林資源モニタリ
ング調査業務委託

五島地区山地災害
危険地区現地調査
等委託業務

対馬地区山地災害
危険地区現地調査
等委託業務

ふるさと緑の生活
環境整備事業

森林機能評価調査
業務委託



平成２１年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H22.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

契 約 の 名 称 節 区 分番号 所管部局 入 札 日契 約 日
（地方機関） （住所・氏名）

16 農林部 林務課 H21.12.7 H21.12.18 19,000,000 19,950,000 諫早市貝津町１１２２－６ 委託料 一般競争入札

(社)長崎県林業コンサルタント 8

17 農林部 林務課 H22.1.15 H22.1.22 1,150,000 1,207,500 五島市木場町275-6 委託料 指名競争入札

光栄測量設計株式会社 7

18 農林部 林務課 H22.1.15 H22.1.22 1,150,000 1,207,500 五島市下崎山町371-6 委託料 指名競争入札

有限会社五島測量 7

一般競争入札

19 農林部 林務課 H22.1.8 H22.1.14 1,780,000 1,869,000 長崎市飽の浦町１－１ 委託料 1

(株)リョーイン （前年度随意契約から移行）

野生鳥獣林業被害
調査（シカ被害）業
務（１工区）委託

野生鳥獣林業被害
調査（シカ被害）業
務（２工区）委託

山地防災情報シス
テム治山施設台帳
整備業務委託

県央地区山地災害
危険地区現地調査
等委託業務


